Transporte
Entsorgung

Lagerung

Umzugshilfe
Monteur
Kichenprofi

Handwerker
Reinigung

Dienstleistungskatalog

Anfahrt
15-20+km

0.8.

15-20+km
20-30+km
20-30+km

30,-
15,-

Personal/STD.

km bis 3,5t.

25,-

1,5,-

2,-

km bis 7,5t

km bis 12,5t.
2,5,-

zuzigl. Entsor

Siehe Lagerpreisliste

20,- bis 25,-
25,-
35,-
35,-
15,- bis 20,-

gungskosten der Wertstoffhofe usw.

je nach Schwere und Aufwand

Lagerpreisliste

Trockene Beheitze Abgesicherte Lagerplatze ab 7,- pro m3

Kiichenmontage nach Metern

bis 5 m2 (15m3) monatlich 120,- ab 3. Monat 10% Rabatt
bis 10 m2 (30m3) monatlich 230,- ab 3. Monat 10% Rabatt
bis 20 m2 (60m3) monatlich 450,- ab 3. Monat 10% Rabatt

Amatur Wasseranschluss
Herdanschluss

Geschirrspiler Waschmaschine
Mehraufwand wie Zuschnitt und Anpassung nach Absprache

Neu oder Gebr. Markenkiichen vormontiert
NEU-Kichen in Einzelteilen

pro LFM
ab 90,-

ab 150,-

ab 20,-
ab 20,-
ab 15,-

Anfahrt héher wenn viel Werkzeug
Anfahrt hoéher wenn viel Werkzeug

Anfahrt hoher wenn viel Werkzeug
Abhanig ob Putzm. Von uns o. Kunden




